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DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésobet nea zyvirtart g€ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private (€ ). € bashkéshortit/es
dhe ¢ femijéve madhoré. né bazé € Lignt nr.9049. daig 10.04.2003 ~Pér deklanmin dhe kontrotlin e
pasurive. 1€ detvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve pubhl\g . me ndryshimet e
pasqyruara né ligin ne.9367. de.7.4.2005. ligjin nr.9475. dt9.2.2006. lgnin nr.9529. di.11.5.2006
dhe me Liggin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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€ bazé & nenrt 971, 1€ ligjil nr.9049. datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin die kontrolfin ¢ pasurive, @
ict\umwc linanciare (€ 1€ zgjedhurve dhe i€ disa népunésve publiké 7 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektovatin e larté 18 Deklarimit dhe Kontroilit 8 Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autentetl Pérgjegjés - Tnspektori 1 Pérgjithshém 1 H KPR I-s& g 1@ veritikoné né & gjitha
subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashig vendit pasurié. interesat private dhe detvrimet financiare, gé
ekzistoind ng emér dhe pér Hogaring time.

Deidaroj se t€ dhiénal e pasgyruara prej meje né kété dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé
qé nuk gshté ¢ vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né vajuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do iioj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit. :
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- Dekiaruar per regjistrim. ne  degen ¢ | Viera e investuar per | Bashkpronest | Situacioni i j
’ AL LIVM it Paskucan, nepermjet Kerkeses ] ndertim Q08780 Icl e | familjare f punimeve. ‘
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| per legalizim date 08.07.13. (nenteqund e nentedhjete ¢ | | .
| n_;c shtepi banini ¢ ndodhur ne ndertim ¢ | tete muje ¢ shlategind e I ‘
siper sot gjendja Kalona +scleie  dy kate ‘ tetedhjete). ‘ [
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* Objekti i deldarimif (Neni 4. gé&rma a. boc. ¢, d i lig)it ne 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluayishime dhe 18 drejtat reale mbi to:
h) pasurité ¢ luagishme. 1€ regjistrueshme né regjistral publiké;
¢y sendel me vierd (& veganté mbi 300 000 leke;
¢} vierén ¢ ahsioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim.
dy vleren e ikmditeteve. giendje né cash, né Mogari redhése, né deposig. ol bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1¢ huaj:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET —
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t&é deklarvimit.

Dokumenta
justifiknes
(Nr. Fletéve)

! [ Shuma e té ardhurave té
. N Krijuara, né leké apo né
| Pérshkrimiité ardhuarave | Ty AT, ik fek b
‘ I valuté (me shifra dhe me
_________ fjalé)
' Te ardhura nga paga ¢ Giyqtarit dhe Kryetarit te Gyvkates | 1026221 feke {(njemilion | Paga Ratffaissen
| ¢ njezet ¢ gjashte mije ¢ | Bank

dvgind e njezet ¢ nie) ‘
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

o Detvrimet financiare nday personave juridiké dhe fizike (kredr. huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve et
g elistajné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor ¢ vitit t8 delklarimit. si dhe detsrimet ¢ lindura nga zyrtart gjaté vitio (8
dellarimit.

¢ TE dhénal pér emra personash ndaj i€ ciléve keni detyrime tinanciare (¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshicruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mujor.

1 fGﬂjelndja erdetyrim-i't

Shuma e shiyer ;ga
l deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta

|

‘i Pérshkrimi i detyrimeve | deriné 31 dhjetor t¢ | derin& 31 dhjetor t& | justifikues
i vitit té deklarimit | ovitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
l {me shifra dhe fjald) | (me shifra dhe fjal@) '
CKredi konsumatore  nea Raiffcisen | 228433 (dygind ¢ Wer[eim
Bank. terhequr me date 29.04.2011 ! njezet ¢ letemije ¢ 70103673 | Raiffeisen
( katergind ¢ tridhiete ¢ (shtaicgind e bank
(trey  deke.  Principal | njemije e tidhjete ¢
i +inleresa gjashie presje
shtatedhjete ¢ tred |
| ! feke

Nése kv formai exhné i pamyafiueshent, vazhdon Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISFE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésahel nga plesclarel o miljes (hashkEshortifja. 18mijét madhoré ) & mbartin detsrimin pér deklarim ng
basé 18 nenit 221E Ligpin ne,WE9. dmé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive. (¢ detyrimeve

fnanciare 1816 zajedhurve dhe (@ disa népunésve publikeé ™ @ ndrvshuar. pér pasurin€ g& disponohen vegmas,

. ‘ .
AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazE & nenit 918 Lgjit ve20490 daté 100042002 PEr deklarimin dhe konrrollin ¢ pasurive, 1@
detyrimese financiare 1€ 1 zgiedhurve dhe (€ disa n€punésve publikis ™ 1 ndey <huar,

Autorizo):

Inspektovatin ¢ Land @ Dellanmit dhe Rontrollit f Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjee)és - Inspektort i Perajithshém 1 ILDKPEI-s€. & 1€ verilihend n€ & gjitha subjeklet privawe ¢
publike. brenda dhe jas& vendit pasurité. interesat private dhe detsrimet financiare, & cheistongé nd emér
dhe pér Howariné time.
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Imér, Atési, Mbiemér fEmijé madhoré s¢ bashlku me prindérit [

fémije madhoré t¢ ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit ﬁﬁ[/{/f;g :5/7,—/’4/1// [/}',(Z/_;A

Fmir, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detveimet gf sanksionon legjislacioni n€ fugi dhe deklaroj nién pérgjegjésing time
licjore se;

Dispumo pasuri veyimas 1& regjistruar ngé emrin tim ]

Mk disponc) pasurt segmus W oregiistruar nd emrin tim =ZI,

~ Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
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